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KoHTakTop MmoaysibHbin MK-103 2HO+2H3 40A 230B
DEKraft 18083DEK

18083DEK

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m

KonmyecTBo HOPMasibHO 3aKpbITbiIX KOHTakToB (H3)

KonnyecTBo HOpMasibHO 3aMKHYTbIX (H3) KOHTakToB
Konm4yecTBo HOPMasibHO OTKPbITbIX KOHTakToB (HO)

KonnyecTBo HOpMasibHO pa3oMKHyTbIX (HO)
KOHTaKTOB

HomunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
Cepus
LwnpwuHa,m

FapaHTUNHbLIA CPOK

nyCKaTeJ’Ib MarHUTHbIN MOD,yJ'IbeII?I Onga pacrnpenennTesibHbIX
LINTOB

0.063
2
2

2

400...400
DEKraft
0.058

3ropa
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